má vytvorené Dielo a /alebo jeho časť nedostatky, je Zhotoviteľ  povinný ich odstrániť 
v primeranej lehote 14 dní. 

Článok III 
Odmena s platobné podmienky 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že odmena za dodanie Diela v súlade s platnými právnymi 

predpismi je vo výške 18 400 EUR (slovom: osemnásťtisícštyristo eur). 

3.2 Odmena podľa čl. III bodu 3.1 tejto Zmluvy je uvedená v eurách, je pevná a sú v nej 
zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa spojené so spracovaním, vyhotovením  a dodaním 
Diela, vrátene nákladov na vypracovanie výstupov, odmeny expertov, preklady, ako aj

[...]

Príloha č. 2 Kalkulácia ceny: 

Kalkulácia ceny za časti zákazky: 

1. Etapa (predpokladaný počet expertných hodín 105) – 8 400,- EUR  
2. Etapa (predpokladaný počet expertných hodín 125) – 10 000,- EUR 

Kalkulácia ceny za celý predmet zákazky:  18 400,- EUR  

(slovom osemnásťtisícštyristo eur) 

K cene nebude fakturovaná DPH, nakoľko Zhotoviteľ nie je platcom DPH. 

Cena zahŕňa všetky služby a náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.